
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                              Nr. 240 

                                                                                                             (protokols Nr.3, 43.§) 

 

Par Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 

18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā sniegto pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 8.pantu, 

kas nosaka sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas samaksas vispārējos principus, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.apakšpunkta un 10. panta otrās daļas 2.punkta 

d)apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem 

vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, 2003.gada 27.maija 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no 

pašvaldības budžeta”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ar 2023.gada 1.aprīli apstiprināt Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centra 18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā pakalpojumu 

cenrādi: 

1.1. dienas aprūpes centra pakalpojums personai ar GRT (garīga rakstura 

traucējumiem), kurai ir pašaprūpes iemaņas - EUR 18.33 dienā, saskaņā ar 1. pielikumu,  

1.2. dienas aprūpes centra pakalpojums personai ar GRT (garīga rakstura 

traucējumiem), kurai nepieciešams atbalsts aprūpē - EUR 22.91 dienā, saskaņā ar 2.pielikumu, 

1.3. specializētās darbnīcas pakalpojums personai ar GRT (garīga rakstura 

traucējumiem) – EUR 18.93 dienā, saskaņā ar 3.pielikumu, 

1.4. dienas aprūpes centra pakalpojums bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem - 

EUR 27.05 dienā, saskaņā ar 4.pielikumu, 

1.5. sociālās rehabilitācijas pakalpojums bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem - 

EUR 17.79 stundā, saskaņā ar 5.pielikumu. 

2. Par lēmuma 1.punktā noteiktajiem pakalpojumiem pievienotās vērtības nodoklis 

netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 

9.punktu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Pēc citu pašvaldību pieprasījuma Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centra 18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā pakalpojumi tiek 

sniegti pēc lēmuma 1.punktā apstiprinātā cenrāža. 

4. Ludzas novadā deklarētām pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, 

kurām Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisija ir noteikusi smagu vai ļoti 

smagu (I vai II invaliditātes grupa) invaliditāti un bērniem ar funkcionālajiem traucējumiem, 

kuriem komisija ir noteikusi invaliditāti, un viņu likumiskiem pārstāvjiem vai audžuģimenei, 

nav veikts individuālo vajadzību izvērtējums Eiropas Savienības fonda 9.2.2.1.pasākuma 

“Deinstitualizācija” ietvaros, Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālā sociālo 

pakalpojumu centrā 18. novembra ielā 17A, Ludzā, Ludzas novadā, pakalpojumu izmaksas 

sedz Ludzas novada pašvaldība. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada domes 2020.gada 27.augusta lēmumu “Par 

Ludzas novada Sociālā Dienesta  Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra sniegto 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 4.§). 

. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


